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Veski Mati
R
3 Igaerahelbe -

Kiirpuder

Maasika

VESKI MATI KAERAHELBE KIIRPUDER MAASIKA

4

740281

006402

Koostisosad: KiirKAERAhelbed (82%), suhkur, kuivatatud maasika tikid (6%), sool,maasikapulber
(1%), sool, naturaalsed I6hnatugevdajad, riisijahu. Toode vdib sisaldada SOJA.

Pakendid: 18 x45¢g

Toitumisalane teave 100 g toote kohta keskmiselt:
Energiasisaldus

Rasvad

- millest killastunud rasvhapped

Susivesikud

- millest suhkrud

Valgud

Sool

1457kJ /349 kcal
59¢g

10g

63,29

10,9¢

10,6 g

0,79




